2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 003/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Carolina Moreira A Silva Masiero; Ani Caroline Nunes Dutra;

Cleidiana Silva Da Conceição; Cleuza Alves De Oliveira; Danielly Garcia Piato;

Fabiane Debortoli Lothammer; Guilherme Alonso Blanco Canavarros E Silva; Joize

Ponciano Gonçalves; Kamyla Portugal Figueiredo; Leonardo Machado Buosi; Luiz

Fernandes De Souza; Marcela Florência Da Silva; Rodrigo Guimarães Colucci; Ryuler

Gomes Da Costa; Salvador Romero De Souza.

DEFINITIVA: Adriana Silva Siqueira Mendes; Ariadine Grossi; Bruna Larissa Neves;

Camilla Bastos De Castro; Edilaura De Araujo; Fernanda Dos Passos Borges; Flávio

Buss; Gilberto Antonio Novais; Irinaide Fernandes; Ítala Kássia Alves Rocha; Janaina

Maciel Souto Do Nascimento; Jaqueline Cabral Andrade; Junilsa Almeida Costa;

Lourival Da Cruz Dias; Luciana Stephani Silva Iocca; Luis Henrique Chormiak; Luiz

Henrique Reis Da Silva; Maria Fernanda Espósito Santin; Maurício Costa Barbosa;

Mirian Duarte De Oliveira; Rafael Miranda Silva Louzich; Tayná Teixeira Carvalho Do

Nascimento.

SUPLEMENTAR: Gustavo Guilherme Arrais.

TRANSFERÊNCIA: Murilo Oliveira Souza; Otávio Pereira De Sousa; Robson

Oliveira Prestes; Vanderléa Sommer.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 23 dias do mês de Janeiro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.